
REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

5 - Cittadinanza italiana: Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di residenza legale in Italia dello straniero maggiorenne
extracomunitario per la richiesta di concessione della cittadinanza italiana

PROVINCIA : MILANO      COMUNE : PREGNANA MILANESE

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

5.629

2.251

30

21

0

1.396

804

2.200

39,990

1,330

0,930

0,000

63,450

36,550

09/06/2025 18:11.22 Pagina 1 di 1


