

## REFERENDUM DEL 8 GIUGNO 2025

PROVINCIA : MILANO COMUNE : PREGNANA MILANESE

### RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

5 - Cittadinanza italiana: Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di residenza legale in Italia dello straniero maggiorenne extracomunitario per la richiesta di concessione della cittadinanza italiana

	N°.	%
ELETTORI :	5.629	
VOTANTI :	2.251	39,990
SCHEDE BIANCHE :	30	1,330
SCHEDE NULLE :	21	0,930
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
<hr/>		
VOTI FAVOREVOLI :	1.396	63,450
VOTI CONTRARI :	804	36,550
<hr/>		
TOTALE	2.200	